技术参数
产品系列
壳体
尺寸LxWxH(mm)
色温 *
显色性
色容差
透镜

联系电话：131 0209 6511
企业网址：www.bokinglighting.com
订购信息
产品型号 12NC 产品型号
BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GC
BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GC
BVP433 LED418/CW 220~240V 305W NB GC
BVP433 LED418/CW 220~240V 305W S6 GC
BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GC
BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GC
BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GC
BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GC
BVP433 LED470/NW 220~240V 345W NB GC
BVP433 LED470/NW 220~240V 345W S6 GC
BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GC
BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GC
BVP433 LED460/CW 220~240V 345W AMB GC
BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GC
BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GC
BVP433 LED470/CW 220~240V 345W S6 GC
BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GC
BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GC
BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GC
BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GC
BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GC
BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GC
BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GC
BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GC
BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GC
BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GC
BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GC
BVP433 LED522/CW 220~240V 380W S6 GC
BVP433 LED359/NW 300W SAWB CM GC
12NC